
 

a distributor pro CZ a SK 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

//// ŘEŠENÍ 
PRO BALENÍ 

POTRAVIN 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Audion, Groenburgwal 31, Amsterdam 

Založeno 1947 



 

 

PŘÍBĚH SPOLEČNOSTI 
AUDION 
 
Společnost Audion Elektro B.V. byla založena v roce 1947 v 
Amsterdamu. V prvních letech existence se především 
soustředila na výrobu svářeček. V posledních dekádách se 
značka Audion stala leaderem v oblasti inovace balících strojů  
a technologií. V současnosti disponuje dealerskou sítí ve více 
než 65 zemích celého světa. 
 
 
 

Příběh RONEX s.r.o. 
distributora pro ČR a SR  
 
Společnost RONEX s.r.o. byla založena v roce 1992. Základním 
naším cílem je dodávat kvalitní a prověřené produkty z oblasti 
balících strojů, technologií a obalových materiálů. Kvalita, 
špičkový servis, budování dlouhodobých partnerství a 
poskytování poradenství, to jsou oblasti, na kterých stavíme naší 
strategii. Je nám ctí být téměř od počátku existence firmy 
exkluzivním distributorem balících strojů Audion pro český a 
slovenský trh. 
 
 
 
 

Společně vytvoříme skvělé balení.



              //// POTRAVINY 

 

 

TRHY 
//// //// //// //// 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

//// E-FULFILLMENT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             //// ZDRAVOTNICTVÍ / FARMACIE / HIGH-TECH SEKTOR 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

//// DÍLY 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

TRHY 
//// //// //// //// 



 

POTRAVINY 
 

SVAŘOVÁNÍ 
SÁČKŮ 

 

U nás, jakožto u největšího a nejstaršího výrobce svařovacích zařízení 
v Evropě, se nemůžete zmýlit. Nabízíme rozsáhlou řadu balicích strojů, 

které jsou navrženy tak, aby splňovaly ty nejvyšší požadavky 
potravinářského průmyslu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vakuování 
tryskou 
Připravte sáček, vytvořte vakuum nebo 
zabalte v modifikované atmosféře. 
Tryska se vysune automaticky dovnitř 
sáčku. Vytvoří požadovanou úroveň 
vakua nebo naplní sáček potřebným 
množstvím inertního plynu. Výkonné 
svařovací lišty vše bezpečně svaří. 



 
 

MAGNETA 

Mluvíme o stroji, který se osvědčil sám 
o sobě! Magneta je uživatelsky 
přívětivá impulzní svářečka, vyžadující 
jen minimální údržbu. Řada Magneta 
zahrnuje kompletní řadu modelů 
různých velikostí a funkcí, což 
zajišťuje, že tyto stroje budou 
vyhovovat vašim potřebám! Navštivte 
audion.com a prozkoumejte možnosti.  
 
 
 

 

 

300 GPS 

Hygienický stroj vyrobený z nerezové 
oceli pro potravinářský/maloobchodní 
průmysl. 
Řada GPS zahrnuje univerzální 
systémy, které se postarají o to, že 
můžete zabalit a prezentovat své 
delikatesní produkty tím nejlepším 
možným způsobem. Použijete-li jeden 
nebo více podpůrných stolů, můžete 
systém dokonale využít i pro balení 
většího množství produktů. 
 
 

 
 

 

 

POWER SEALER ® 
 
Vysoce kvalitní pneumatická průmyslová svářečka vhodná pro náročné 
podmínky používání a efektivní sváření. Vhodná pro sváření syntetických 
obalů a silných laminovaných vaků. Dostupná ve verzi s vakuem a 
plynem (VAC verze) nebo bez vakua (PSR) validovaná (VAL), PLUS 
verze a se stupněm krytí IP65. Velikost od 520 do1320mm. 

 
 TECHNOLOGIE PLUG AND 
PLAY  

 

PRŮMYSLOVÁ SVÁŘEČKA ISM  
Kompaktní, flexibilní a výkonná stolní svářečka pro 
intenzivní používání. 

Vhodná pro svařování téměř všech moderních fóliových 
materiálů. Díky bi-aktivním svařovacím lištám lze svařit i 
silné fólie. ISM je poháněna odolným elektromotorem. 
Žádné složité požadavky na instalaci, pouze technologie 
plug and play a svářečka ISM je připravena k použití. 

K dispozici je digitální ovládací panel, pomocí kterého 
můžete svářečku nastavovat. Díky speciální konstrukci 
napínačů svařovacího drátu zůstává svařovací drát 
optimálně napnutý i při intenzivním používání. Tím je 
zaručeno, že budete neustále dosahovat skvělých výsledků. 

Svářečky ISM jsou k dispozici v různých variantách a velikostech, z klasické nebo z nerezové 
oceli. 



POTRAVINY 
 

PRŮBĚŽNÉ SVAŘEČKY 
 

 
Horizontální a vertikální průběžné svářečky mohou fungovat 
samostatně nebo je lze integrovat do výrobní linky. Rychle a 
bezpečně svaří spoustu různých materiálů vaků a poskytnou 
vynikající pevnost a vizuální přitažlivost, které zajistí finální 
profesionální výsledek. 

D552 
Horizontální AH(S) 
Vertikální AVT(S) 

 
Ideální pro svařování termoplastických 
materiálů jakékoli velikosti a délky. 
Poskytujeme horizontální průběžné 
svářečky (AHS), kdy jsou vaky položeny na 
dopravníku naplocho, a vertikální průběžné 
svářečky (AVTS), kdy jsou sáčky umístěny 
na dopravníku nastojato. Díky tomu můžete 
použít naše průběžné svářečky pro širokou 
škálu aplikací a průmyslových odvětví. 
 

Horizontální průběžná svářečka: svařovací 
hlava může být nakloněna až o 30 °, aby se 
zabránilo vypadnutí produktů z vaku. 
Vertikální průběžná svářečka: svařovací 
hlava může být otáčena v rozsahu 90 °, 
z vertikální do horizontální pozice. 
Obě verze lze také výškově nastavit. 

 

 

Pokud jsou 
všestrannost, 

rychlost a 
spolehlivost 

nevyhnutelné 

 
 

 



D545 
Horizontální AH 
Vertikální AV 

 

Tato kompaktní průběžná svářečka 
má moderní a funkční design. 
Všechny provozní parametry jsou 
ovládány prostřednictvím 
digitálního ovládacího panelu, 
včetně funkce automatického 
chlazení, čímž je zajištěno to 
nejlepší možné svaření. Nízká 
provozní hladina hluku přispívá k 
vysoké ergonomii tohoto stroje. Lze 
nastavit výšku stroje, což umožňuje 
svařovat sáčky různých velikostí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 NOVINKA  

PRŮBĚŽNÁ SVÁŘEČKA D549  
Největší průběžná svářečka z nabídky Audion. 

Navržena pro nepřetržité svařování sáčků v náročných provozních 
podmínkách. Nejmodernější dotyková obrazovka s funkcemi pro kontrolu, 
správu, analýzu a co nejefektivnější způsob balení. Průběžná svářečka D549 
posouvá vaše metody balení na vyšší úroveň. Tento robustní stroj na 
svařování sáčků je určen pro aplikace, kde jsou klíčovými faktory výkon, 
rychlost a životnost. 

 

 
 
 
 
 

Všechny naše produkty, řešení a projekty najdete  
na www.audion.com  nebo www.ronex.cz  

http://www.audion.com/
http://www.ronex.cz/


7’’ 

POTRAVINY 

VAKUOVÁNÍ 
 

Nejmodernější vakuové komorové balicí stroje 
vhodné pro balení potravin i balení mimo 

potravinářský průmysl. Vysoká kvalita, rychlé 
dodání, kompletní řada strojů za 

konkurenceschopnou cenu - díky tomu je 
společnost Audion klíčovým hráčem v této oblasti. 

 
 
 
 
 

Více než 

30 
RŮZNÝCH 

MODELŮ 
 

 
 
 
 
 
 
 

  7PALCOVÁ DOTYKOVÁ OBRAZOVKA 
 

Mít náš vakuový balicí stroj 
Audion je jako mít dalšího 

člena v týmu. 
- Alain Caron – 

Food žurnalista, šéfkuchař, 
Dutch TV Cook 

 
 
 
 
 
 

 
Dotyková obrazovka Audion je v 
současné době zdaleka 
nejpokročilejším ovládacím systémem 
na trhu. Řídí, sleduje a zaznamenává 
kritické parametry procesu svařování. 
Díky tomu je zaručen nejen ten nejlepší 
svár u vašich produktů, ale i dlouhodobé 
udržení jeho kvality. 

 
 
Zahrnuje jedinečné funkce, speciální 
možnosti a inteligentní funkce, které 
dodávají vašim vakuovým balením 
významnou hodnotu. Snadné použití a 
efektivita při každodenním balení. 



VAKUOVÉ BALENÍ 
 

 
Stolní, vertikální, samostatně stojící, 
dvoukomorový stroj s ponornou 
nádrží. S rozšířeným sortimentem 
vakuových balicích strojů od 
společnosti Audion prostě nemůžete 
nic pokazit. 
 
Balené potraviny si zachovávají svou 
hodnotu i za těch nejtěžších 
podmínek. Není náhodou, že 
vakuové balicí stroje Audion používají 
profesionálové po celém světě, kteří 
chtějí vynikat ve své práci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘIPOUŠTĚNÍ 
PLYNU     
Před fází svařování může být do 
vašeho balení přidán plyn, tzv. MAP 
(balení v modifikované atmosféře) 

 
 
 

ČERPADLO 
BUSCH 

 
 
To přináší další ochranu, zvyšuje 
trvanlivost produktu a zabraňuje 
zabarvení produktu. 
Vylepšíte tak prezentaci vašeho 
produktu, který tak bude vyčnívat nad 
konkurencí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tato kompaktní vakuová čerpadla jsou robustní a vynikají osvědčenou technologií 
rotačních lopatek s recirkulační lubrikací olejem. Tím je zaručena konstantní vysoká 
úroveň vakua a čerpadlo tak zvládne i ty nejnáročnější provozní podmínky. 

 

Audion, jakožto prémiová značka, používá pouze ty nejlepší materiály. Dobrým 
příkladem jsou čerpadla Busch, celosvětově známá svou vysokou kvalitou. 



POTRAVINY 
 

 

SMRŠŤOVÁNÍ 
Pro balení vašich výrobků do smrštitelné fólie 

nabízí Audion kompletní řadu manuálních, 
poloautomatických a plně automatických strojů 
v kombinaci se smršťovacím tunelem či i bez 

něj. 
 
 
 

 
 

 
Zabalte více než 
4.000 sáčků za 
hodinu 
bezpečným, 
efektivním a 
prezentovatelným 
způsobem 

 
 
 

VÍCE NEŽ 

4000 
VAKŮ ZA 
HODINU 

 
 
 

 
 

Řada TM Heat 
 

Smršťovací tunely Audion pro 
balení do teplem smršťitelné fólie 
kolem vašeho produktu. Tento 
tunel pomocí proudícího tepla 
zajistí smrštění a napnutí fólie, což 
dodá vašemu produktu 
profesionální a luxusní vzhled. 

 

SVAŘOVÁNÍ/SMRŠŤOVÁNÍ 
ŘADY H  

 

Ideální kombinace smršťování a svařování v jednom pro malé a 
středně velké série produktů. Svařovací lišta se uzavírá pomocí 
elektronického přidržovacího magnetu během operace 
svařování fólie a následného tepelného smršťování. 
Díky přesné regulaci teploty má řada Audion H lepší kvalitu 
svařování a delší životnost svařovacího drátu než podobné 
stroje v tomto tržním segmentu. 



POLOAUTOMATICKÁ ŘADA L  
 
 

Řada L je poloautomatická svářečka, kterou lze použít k bezpečnému, 
efektivnímu a prezentovatelnému zabalení produktu. Snadné úpravy 
nastavení zajišťují flexibilitu, kontrolu a vysoké výrobní množství. Standardní 
bohatá výbava s možnostmi, které obvykle najdete pouze u modelů s vyšší 
cenou. 
Vybavte řadu L Audion smršťovacím tunelem a vytvářejte ještě profesionálnější balení. 

 

 

PLNĚ AUTOMATICKÁ ŘADA MATIC  
 

 
Nejpokrokovější smršťovací stroj mezi smršťovacími stroji Audion, 
řada MATIC. 
 

Plně automatická svářečka smršťovacích fólií s vysokým výstupem. 
Designová modularita, velký digitální barevný dotykový displej a spousta 
možností, které vyhovují vašim potřebám balení. Například pokročilý 
podélný přerušovaný systém sváření, který přináší následující výhody: 
 

✓ Neomezená délka produktu, který má být zabalen 
✓ Výrazné navýšení výrobní kapacity 
✓ Méně odpadních zbytků fólie, a tím nižší náklady 

 
“Osvědčená technologie, 
osvědčený design – 
rozhodněte se pro to nejlepší 
řešení.” 



MAP PATENTOVANÉ 
ŘEŠENÍ 

3 
KRÁT 
RYCHLEJŠÍ 
OPTIMALIZUJTE 
PREZENTACI PRODUKTU 

UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ 
SNADNÁ ÚDRŽBA 

POTRAVINY 

             SVAŘOVÁNÍ/UZAVÍRÁNÍ MISEK 
Manuální a poloautomatické svářečky misek a šálků 
s jedinečným patentovaným řešením MAP (balení 
v modifikované atmosféře). Skutečně jedinečné, navržené 
pro úspěch a efektivitu. 

 

‘‘Začněme hned, 
protože Audion AMAPS 

předčí konkurenci.” 

POLOAUTOMATICKÉ 
SVAŘOVÁNÍ MISEK 



SVÁŘEČKA MISEK A 
ŠÁLKŮ 
 
Díky automatickému systému budete 
schopni vytvořit sváry u všech druhů misek. 
Díky jedinečnému tvaru je nejen velmi 
atraktivní, ale také se velmi snadno čistí a 
zapadne do vašeho obchodu. Přepínejte 
jednoduše mezi miskami, šálky nebo si 
dokonce vyberte jedinečný design 
SKIRTALL, díky kterému bude váš produkt 
více autentický. Standardně je MSS 
dodáváno s nožem na ořezávání kontur, 
který dodává podnosu/šálku luxusní a 
profesionální vzhled. 
 

 

SVÁŘEČKA MISEK 
 

 

Nejkompaktnější stolní 
svářečka misek MAP na 
světě! 

Stolní svářečka podnosů MTS 280 je 
perfektním řešením pro efektivní a 
cenově výhodné balení produktů. 
Unikátní proces proudění plynu 
umožňuje balení v podmínkách MAP 
(balení v modifikované atmosféře) třikrát 
rychlejší než u jejích konkurentů. Při 
hmotnosti pouhých 38 kg ji můžete 
snadno přemístit, zapojit zástrčku do 
zásuvky a můžete znovu zahájit výrobu. 

 
 

  

A SVÁŘEČKA ŠÁLKŮ ✓ 3KRÁT RYCHLEJŠÍ NEŽ JEJÍ 
KONKURENTI 

✓ ZAJIŠŤUJE TU NEJLEPŠÍ CHUŤ A 
STRUKTURU, COŽ ZLEPŠÍ 
CELKOVOU PREZENTACI VAŠEHO 
PRODUKTU 

✓ SNÍŽENÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU 

✓ VYŠŠÍ ERGONOMIE, VELMI NÍZKÁ 
ÚROVEŇ HLUKU 

✓ PŘÁTELSKÁ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ, NEVYUŽÍVÁ OLEJ 

✓ NÍZKÁ SPOTŘEBA ENERGIE 

✓ NEVZNIKÁ RIZIKO VÝBUCHU PŘI 
POUŽÍVÁNÍ KYSLÍKU (ČERVENÉ 
MASO) 

Unikátní AMAPS vznikl po letech 
výzkumů a bádání. Audion chce 
nabídnout svařování misek/šálků, které 
vynikne ve všech aspektech a ne jenom 
v jednom. 
 
Rychlejší, lepší prezentace produktů, 
ekologičtější, efektivnější, flexibilnější a 
uživatelsky přívětivější. 
 
Výsledky nelžou. Audion AMAPS je 
svářečka misek/šálků, která dalece 
přesahuje svou dobu. 

 

A JE TO 
ZABALENO 

OBALENÍ STRETCH 
FÓLIÍ 

Díky kompaktnímu a ergonomickému 
designu vám umožní wrapper Audion 
pracovat v pohodlné a účinné poloze. 
Wrapper vyžaduje pouze malou 
údržbu díky své vysoce kvalitní 
povrchové úpravě. Umístění role fólie 
a její vedení strojem je velmi snadné 
díky jeho lehké struktuře. Ale 
nejdůležitější ze všeho je, že při 
používání wrapperu Audion se stretch 
fólií dosáhnete atraktivního a 
prezentovatelného produktu                     
s minimálním množství použité fólie



POTRAVINY 

 

   AUTOMATICKÉ 
STROJE 

 
Vertikální a horizontální provedení 

balících strojů. Řada plně 
automatických strojů Audion je jednou 

z nejrozsáhlejších nabídek v tomto 
oboru. 

 
 

                                   100 
SÁČKŮ ZA 

MINUTU 
 
 

Výroba 
Ať už chcete zabalit malé nebo velké 
sáčky či pytle, různé tvary, s potiskem 
nebo bez potisku; Audion má k dispozici 
vhodný stroj. Stroje Audion jsou odolné, 
vynikají rychlým nastavením a rychlými 
změnami nastavení, snadnou obsluhou a 
minimální údržbou. Výsledkem jsou nižší 
provozní náklady a vyšší výkon. 
 
Jako komplexní dodavatel může 
společnost Audion nabídnout kompletní 
systém; např. lineární stupnice, šnekový 
dopravník, objemový dávkovač nebo více 
hlavé dávkování. 



 

 
 

AVM 
 
AVM 190 HS lze použít k balení řady různých produktů, jako jsou granule, prášky, 
kapaliny a pevné látky. Nízká výška stroje (méně než 1.200 mm) umožňuje ruční 
podávání produktu nebo pomocí plně automatického dávkovacího systému. 
 

AVM 350 H/I AVM je navržen tak, aby vyráběl sáčky o šířce až 350 mm. Tento 
robustní plně automatický vertikální plnicí a svařovací stroj je k dispozici ve verzi 
se stáložárovou a impulsní svařovací lištou. Pro křehké výrobky vyvinula společnost 
Audion jedinečný stroj AVM se sklonem 60 °, který minimalizuje riziko poškození 
produktu. 

 
 

Inovativní řešení, 
které posune vaše 
podnikání vpřed. 

 

 

Balení šité na míru 
 
Kromě standardní řady má 
Audion speciální vývojové  
oddělení, které vyvíjí a 
konstruuje plně automatické 
stroje podle specifikací 
zákazníka. 

 

Balení koření, přidání plynu do 
obalu pro prodloužení 
skladovatelnosti produktu, ale 
zároveň se zachováním co 
nejvyššího výkonu. 
 

  Prodloužení trvanlivosti produktu 



POTRAVINY 
 

 

 

AUDION SPEEDPACK 
PATENTOVANÝ KOMPAKTNÍ BALÍCÍ SYSTÉM 

  

Chcete zvýšit výkon a zároveň snížit ekologickou stopu úsporou obalového materiálu? 
Zní to příliš dobře na to, aby to byla pravda, ale tento všestranný (polo) automatický balicí stroj s sebou 
nese výjimečnou hodnotu z hlediska rychlosti, flexibility a spolehlivosti a je určitě nadčasový. Speedpack 
je automatické řešení balení do sáčků, které lze zcela přizpůsobit požadavkům klienta, vše pro 
maximalizaci a automatizaci vašeho procesu balení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jediným stisknutím 
tlačítka si vyberte 

ideální délku sáčku 
pro váš produkt. 
Ušetřete až 30% 

obalového 
materiálu. 

 

 
UŠETŘETE 

AŽ 

30% 



 

 

 
 
 
 

 

Speedpack pracuje 
s fólií typu hadice 
nebo se sáčky na roli 
typu bag on roll 

 
 
 
 
 

HYBRID HIGH SPEED 
 

Nejvýkonnější 
Speedpack, pokud 
je pro vás rychlost 
klíčová! 

 
Horní a spodní svár sáčků jsou 
vyráběny nezávisle na sobě, což 
umožňuje dosažení vysoké kapacity. 
A to, i když je na sáčcích vyžadováno 
tisk etiket! 

 

Přizpůsobte si svůj Speedpack tak, 
aby 100% vyhovoval vašim potřebám 
balení. 
Umožněte mu komunikaci s vaším 
ERP systémem a používejte 
nejoptimálnější procesy balení. 

 
Maximální efektivita při balení do 
sáčků. 

TABLETOP 300 
 
Jedná se o jeden z nejrychlejších stolních 
automatických balicích systémů na světě s 
rychlostí až 30 sáčků za minutu. 
Speedback Tabletop pro efektivní zabalení 
vašich výrobků. 
 

Díky velké dotykové obrazovce a 
jednoduchému softwaru je tento stroj 
snadno ovladatelný, zamezuje vzniku chyb, 
jeho nastavení včetně změn nastavení je 
rychlé, ale především práce s ním je 
zábavou! 



 
 
 
 

GLOBÁLNÍ SÍŤ 
 

 

AUDION je zastoupen 

v 65 zemích 

po dobu více než 

8 desetiletí 

SERVIS 
✓ NÁHRADNÍ DÍLY DOSTUPNÉ PO 

CELÉM SVĚTĚ 

✓ SADY STANDARDNÍCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

✓ INSTALACE PO CELÉM SVĚTĚ 

✓ SERVISNÍ SMLOUVY PO CELÉM 
SVĚTĚ 



Kvalita z Německa 
Kvalita, spolehlivost a inovativní technologie po osm desetiletí 

Hlavním cílem při vývoji našich balicích strojů je umístit naše uživatele do centra všeho a 
současně zvýšit efektivitu. 
 

Naši inženýři a designéři shromáždili a vyzkoušeli během osmi desetiletí řadu nápadů a 
během své práce implementují výsledky našich výzkumů. Provedení a funkce tak tvoří 
dokonalou symbiózu. 
Kombinace osvědčených a nových technologií, plus výroba a kvalita „Vyrobeno v 
Německu“ učinila z balicích strojů něco velmi zvláštního - prémiový produkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vyrobeno v Německu 



CASE 
QUALITY BEEF AND LAMB 

 
 
 
 

“ maximalizovat naši kapacitu 

vakuového balení” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUDIONVAC VMS 903 
 
To byl hlavní požadavek, se kterým se obrátili na společnost 
Audion. Jedná se o hrdou rodinnou společnost, která úspěšně 
funguje více než čtyřicet let v oblasti masného průmyslu. Od svého 
založení v roce 1973 je jejich cílem poskytovat zákazníkům hovězí 
a jehněčí maso nejvyšší kvality. Společnost se rozvíjela a dnes 
zaměstnává více než čtyři sta zaměstnanců, i nadále ale zůstává 
rodinným podnikem. Se stejným zaměřením: dodat hovězí a jehněčí 
maso prvotřídní kvality v co nejčerstvějším stavu. Obrátili se proto 
na společnost Audion, aby jim poradili, jak mohou maximalizovat 
kapacitu vakuového balení v nové místnosti pro zpracování masa, 
kterou navrhovali. Klíčová byla výkonnost, protože společnost 
operovala po celém světě a vytvořila silnou alianci v regionech 
Blízkého východu a Asie a Tichomoří. Export je neustále se 
rozvíjejícím trhem a podle manažera týmu nabízí velký potenciál pro 
budoucí růst. Audion má širokou škálu vakuových balicích strojů, 
které v potravinářském průmyslu dokazují svoji hodnotu zas a 
znovu. Pro tento požadavek bylo ideálním řešením Audionvac VMS 
903. Stroj na vakuové balení nové generace od společnosti Audion, 
který posouvá váš proces balení na novou úroveň. 
 

Audionvac VMS 903 je vakuový balicí stroj schopný pracovat v 
náročných podmínkách, který je plně automatický a má následující 
jedinečné vlastnosti: 

 
1. Automatické výklopné víko, které se otevírá a zavírá 

automaticky. 

2. Interní dopravní pásy přepravují produkt automaticky na 
externí dopravní pás vakuového balicího stroje. 

3. Externí transportní dopravník přepravuje produkt k 
dalšímu kroku procesu balení. 

 
 
 

Inteligentní design pevné konstrukce z nerezové oceli a vysoce 
kvalitní materiály stroje Audionvac VMS 903 zajišťují spolehlivost 
při každém vakuovém balení, a to v jakémkoliv prostředí. To vše se 
zajištěním vysoké hygienické úrovně. Rozhodnutí bylo učiněno 
rychle a po vybudování nového zázemí byly vakuové balicí stroje 
dodány a nainstalovány do společnosti, která krátce na to mohla 
zahájit výrobu. Nyní je nová místnost pro zpracování masa plně 
vyzkoušena a ukázalo se, že je mimořádně funkční, přičemž 
automatické výklopné víko Audionvacu VMS 903 je plně 
integrováno a poskytuje výjimečný průchod. 
 

Generální ředitel společnosti to okomentoval: 
“Nové stroje jsou fantastické, překračují rámec toho, co jsme 
původně očekávali. Stroje Audionvac opět dokázaly, že splňují to, 
co slibovaly, a to ve všech směrech.” 

PŘÍPADOVÁ 
STUDIE 
 

KVALITNÍ HOVĚZÍ A JEHNĚČÍ MASO 



AUDION 
SOCIAL MEDIA 

 

 

HRANOLKY 

Power Sealer VAC PSR 520 
Náš zákazník v této případové studii vyrábí hranolky z těch 
nejlepších brambor, neošetřovaných a ručně zpracovávaných. 
Mezi tím, než se brambory dostanou na talíř, uplyne minimální 
doba. To znamená, že brambory jsou nakrájeny, usmaženy, 
zchlazeny a zabaleny ve chvíli, kdy přicházejí do firmy. Takže 
žádné loupání, žádné mrazení a žádné přísady. 

 

Zákazník hledal stroj, který by tyto čerstvé hranolky zabalil do 
vzduchotěsného vaku. Stroj se musel vejít do jejich výrobní linky a 
musel být dostatečně rychlý, aby držel krok s procesem smažení a 
chlazení. 

 

Náš prodejní tým navštívil výrobní závod, abychom lépe 
porozuměli výrobnímu procesu a specifickým požadavkům, které 
musí balicí stroj splňovat. Shromáždili údaje o rychlosti, procentu 
vakua, bezpečnosti svařování a diskutovali o rozpočtu a budoucích 
plánech. 

 

Náš prodejní tým pracoval se zákazníkem na tomto projektu a po 
testování dospěl k závěru, že pro tuto konkrétní aplikaci bude 
nejlepším strojem Power Sealer. Stroj je vyroben z nerezové oceli, 
a proto je vhodný pro balení potravin. Jedná se o výkonnou 
průmyslovou svářečku, která neustále vytváří spolehlivý svár a 
procento vakua splňuje dané požadavky. 

“ Zabalit čerstvé hranolky 
do vzduchotěsného 

sáčku.” 

 
 

Šířka vaku je 400 mm, a proto je dobrou volbou VAC PSR 520. 
Stroj je umístěn na držáku a je vybaven držákem sáčků pro 
usnadnění procesu balení pro obsluhu. 
 

Zabalený produkt 
Výsledkem je vzduchotěsný papírový laminátový sáček, potištěný 
logem a naplněný čerstvými hranolky. Tři vaky jsou zabaleny 
společně do papírových krabic a dodávány chlazené v rámci 
Nizozemska. Celý proces od doby, kdy se brambory dostanou k 
velkoobchodníkovi a od něj ke koncovému zákazníkovi, trvá 24 
hodin. 

 

 

 
 

 
 

Zůstaňte ve spojení 
Rádi se s vámi podělíme o naše podnikání, protože jsme hrdí na náš 
tým, naši společnost a také na spolupráci s tolika specializovanými 
profesionály po celém světě. Spojte se s námi a sledujte aktuální 
informace o naší společnosti a produktech. 

 

 

PŘÍPADOVÁ STUDIE 

SOCIÁLNÍ MÉDIA 



Společně vytvoříme perfektní balení 

 

Balicí stroje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

//// ŘEŠENÍ BALENÍ 
V POTRAVINÁŘSKÉM 
PRŮMYSLU  

 
Hledáte-li řešení balení produktů, které 
bude ušito na míru vašemu podnikání, 
neváhejte nás kontaktovat! 
 
 
 
 
 
 

 Zavolejte našim specialistům 

 
+420 602 64 64 66 
 
RONEX s.r.o.  
 
Mladoboleslavská 674, Praha 9 - Vinoř 
 
www.ronex.cz  

 

        Balicí stroje 
 
 

Vyrobeno v Německu 

http://www.ronex.cz/

